d

,
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIANA

CEP 35,420-000 — ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio Gabinete nº: 074/2010

Assunto: Solicitação (faz)

Em 05/07/2010

Exmo Sr. Edson Agostinho de Castro Carneiro :

MD Vice-Presidente da Câmara Municipal de Mariana no exercício interino da

Presidência

oê Municipal de Mariana
Câmara Munieipa! 30

- vncolado S0 N ——
Senhor Presidente, Éotocºxªm /9010 n40

Vimos, através desta, solicitar a Vossa Excelência a retirada da pauta de

sessão da Câmara Projeto de Lei nº 057/2010 cuja ementa é “Autoriza

abertura de crédito suplementar à Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Social e Cidadania no valor de R$ 1.479.985,00.

Sem outro particular, subscrevemos,

Atenciosamente,

Raimundo Eliãs Novais Horta
Prefeito Municipal em Exercício

T
E

:
ta

dal